

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
OURO VERDE DE GOIÁS-GO

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2025
Processo Administrativo Nº 2547/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: POLLYANNA MAXIMO PEREIRA
Data de Publicação: 06/08/2025 08:36:10

TOTAL DO PROCESSO:				47.477,90
JOSEMILIA COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS		01.448.972/0001-06		22.332,40
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 950	Lance: 2.599,80	Total: 20.798,40
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PHILCO	Modelo: PAC18000IFMF15W	
Descrição: AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL INVERTER 18000 BTUS FRIO ECO INVERTER II WI-FI C 220V				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 5.243,78		Valor Unit.: 2.599,80	Total Item: 20.798,40
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 893	Lance: 1.534,00	Total: 1.534,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COLORMAQ	Modelo: LCA12	
Descrição: MÁQUINA DE LAVAR 12KG				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 2.790,2833		Valor Unit.: 1.534,00	Total Item: 1.534,00
MN COMERCIO DE MOVEIS E MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA		07.730.553/0001-49		3.572,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 230	Lance: 236,00	Total: 2.360,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KM MOVEIS	Modelo: CDG	
Descrição: CADEIRAS GIRATÓRIAS EM POLIPROPILENO COM BRAÇOS FIXOS PARA ESCRITÓRIO DE FABRICAÇÃO NACIONAL, PROPORCIONANDO MAIS CONFORTO, ERGONOMIA, PARA PROFESSORES: CADEIRA EXECUTIVA GIRATÓRIA PRETO. ESPECIFICAÇÕES: • ASSENTO: L47 X P43; • ENCOSTO: L46 X A33; • LARGURA TOTAL: 52CM; • ESTRUTURA GIRATÓRIA A GÁS PRETA; PESO SUPOSTADO 120 KG				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 645,8333		Valor Unit.: 236,00	Total Item: 2.360,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 734	Lance: 202,00	Total: 1.212,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: KM MOVEIS	Modelo: MSI	
Descrição: MESA PARA IMPRESSORA DESIGN INDUSTRIAL 40X44CM FREIJÓ/PRETO				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 348,71		Valor Unit.: 202,00	Total Item: 1.212,00
LENZ COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		45.010.400/0001-16		8.283,50
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 325	Lance: 2.199,90	Total: 6.599,70
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JBL / Party Box Club 120, 160W, Bluetooth, Bivolt	Modelo: JBL / Party Box Club 120, 160W, Bluetooth, Bivolt	
Descrição: CAIXA DE SOM ACÚSTICA, BLUETOOTH, 160W RMS, ATÉ 12H, RESISTENTE A ÁGUA, PRETO. DIMENSÕES E PESO: • Dimensões do Produto Largura 34cm Altura 61,7cm Profundidade 36,9cm • PESO DO PRODUTO SEM EMBALAGEM: 11 KG				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 3.115,2767		Valor Unit.: 2.199,90	Total Item: 6.599,70
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 510	Lance: 841,90	Total: 1.683,80
Item: 1	Unidade: UN			

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
OURO VERDE DE GOIÁS-GO**

Marca: Ubiquiti / U6+ Unifi AP Ac
2X2 Mimo 6

Modelo: Ubiquiti / U6+ Unifi AP Ac 2X2
Mimo 6

Descrição: ROTEADOR WIFI ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS.MODELO: UI. U6+ UNIFI AP AC 2X2 MIMO WIFI6
2.4/5GHZ 300+ CLIENTES CÓDIGO DE REFERÊNCIA: 8407

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.332,82 **Valor Unit.: 841,90** Total Item: 1.683,80

V4 COMERCIO E SERVIÇOS LTDA **50.752.343/0001-80** **5.350,00**

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 024 Lance: 850,00 **Total: 1.700,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: VENTISOL Modelo: CLIN35 PRO

Descrição: CLIMATIZADOR PORTÁTIL FRIO 220V. BRANCO / CINZA. DIMENSÕES DO PRODUTO 50 X 35,5 X 84,5 CM; 9,8 QUILOGRAMAS. FILTRO TIPO COLMEIA, RESFRIA E UMIDIFICA O AR NO AMBIENTE ECONÔMICO, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA RESERVATÓRIO DE 35 LITROS, TRIPLO ABASTECIMENTO, LATERAIS E TAMPA SUPERIOR.

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.161,3067 **Valor Unit.: 850,00** Total Item: 1.700,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 085 Lance: 235,00 **Total: 470,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: PRATIK Modelo: TRANÇADA 2MM

Descrição: MANGUEIRA DE JARDIM 50M: MANGUEIRA DE JARDIM 50 METROS REFORÇADA TRANÇADA COM ENGATE E ESGUICHO 50 METROS PAREDE INTERNA REFORÇADA COM 2 MM

Quantidade: 2 Val. Ref.: 244,8067 **Valor Unit.: 235,00** Total Item: 470,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 227 Lance: 3.180,00 **Total: 3.180,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BROTHER Modelo: SDX85

Descrição: MÁQUINA DE CORTE DE PAPÉIS COR: PRETA FOSCA ACABAMENTO: BRILHO LARGURA DE CORTE: 30,5 CM ESPESSURA MÁXIMA DO MATERIAL COMPATÍVEL: 3MM FORÇA DE CORTE: 5 KGS SILENCIOSA: SIM, EMISSÃO MÁXIMA DE 50DB DE RUÍDOS BASE DE CORTE ELETROSTÁTICA: COMPATÍVEL, MAS VENDIDA SEPARADAMENTE DUPLO CARRINHO DE CORTE: SIM, SENDO QUE O CARRINHO 2 É ELÉTRICO COMPATÍVEL COM FERRAMENTAS ELÉTRICAS: SIM BOTÃO REPETIR TRABALHO: SIM TECNOLOGIA DE CAMINHO INTELIGENTE - IPT: SIM. REFERÊNCIA: SILHOUETTE, BROTHER OU DE IGUAL/SUPERIOR QUALIDADE

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.491,89 **Valor Unit.: 3.180,00** Total Item: 3.180,00

TECNOVALE SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA **16.812.857/0001-46** **5.220,00**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 289 Lance: 870,00 **Total: 5.220,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Canon Modelo: G3110

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MEGATANK PRINTCOLOR WIFI, CAPAZ DE IMPRIMIR, COPIAR E DIGITALIZAR. ELA VEM COM UMA TELA LCD DE 1,2 PARA FACILITAR O COMANDO DE CÓPIAS E A CONEXÃO COM REDE. ELA TAMBÉM MANTÉM OS PRINCIPAIS ATRIBUTOS DA LINHA ANTERIOR, TAIS COMO: DESIGN COMPACTO E INTELIGENTE COM TANQUES INTEGRADOS, VISORES DOS NÍVEIS DE TINTA NA PARTE FRONTAL E CAPACIDADE DE IMPRIMIR SEM BORDAS. O SISTEMA DE ABASTECIMENTO DE TINTA DA G3110 FOI PROJETADO COM UM TUBO FLEXÍVEL, DURÁVEL, DE ALTA QUALIDADE E PROTEGIDO CONTRA ENTRADA DE AR, QUE AJUDA A EVITAR O RESSECAMENTO DA TINTA QUANDO A IMPRESSORA NÃO ESTÁ EM USO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 2.542,03 **Valor Unit.: 870,00** Total Item: 5.220,00

SENA E PRATES LTDA **47.536.916/0001-24** **2.720,00**

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 717 Lance: 544,00 **Total: 2.720,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: nobre Modelo: mesa em L

Descrição: MESA EM L: MESA ESCRIVANINHA EM L 1,50M X 1,50M ESTILO INDUSTRIAL ALTURA: 75 CM - LARGURA: 150X150CM - PROFUNDIDADE: 45 CM - PRODUTO: MESA ESCRIVANINHA EM L - AMBIENTE: TODOS - COR: PRETA OU LÂMINA MEL

**SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA
OURO VERDE DE GOIÁS-GO**

Quantidade: 5

Val. Ref.: 789,0833

Valor Unit.: 544,00

Total Item: 2.720,00

PREGOEIRO: POLLYANNA MAXIMO PEREIRA

Agente de Contratação/Pregoeira POLLYANNA MAXIMO PEREIRA

Membro da Comissão Permanente de Licitação CLEIDIANE EVARISTO ALVES DOS SANTOS

Equipe de Apoio CARLOS EDUARDO GOMES PINHEIRO

Membro da Comissão Permanente de Licitação RENATA LORRANE SILVA SANTOS LOUZA